
. .

Objednávka OlS l 408 - MĚSTSKÁ ČÁST PRA1·LA 10

" Objednávka č.: 018/408

DES 26.092018 12:16:00

Vystavena dne: 26.09.2018

Dodavatel Odběratel
Název JAN KERN s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Toužimská 588/70 Adresa Vršovická 1429/68

19700 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 26497832 IČ 00063941
DIČ CZ26497832 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 85929 Mčstský soud v Praze

v zamupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
sc sidktn: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ.: CZ27205703
Hrazeno z ú¢tu:

LD.

Místo plnění Druh Text Termin KČ
4@ !'E redizaee

do
l Gutova 1987/39 prostor 3 4332,11 bsmlacc rozvodů objcdnávámc Havarijní výměnu 12.10.2018 61 153,00

vody a kl=lizacc pQ=bf (32 m ) v smtcnhu v objckru
Celkové náklady (bez DPH): 61 153,00

Zdanitclné plněni podlChá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v plamém znění, kód klasifikace prodúkcc 43.22.11-Instalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základč paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přcnescni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plněni uskntečněno.

V,,,avi1,
Smluvní strany výslovně sjednávají Že uvcřcjnění tCto objednávky v regisůu smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a rcczistru smluv, zajisti odbčrztel, ti. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
IQ.

Akcepruji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Da'um' "L % d " 'LQ\C'
í.A .o

Razítko a podpis dodavatclc:
197 bely
TEL.:

' "r' 26497832, DIČ: CZ26497832

Upozornění pro doCkvatele:
Kopii objednávky přiložtc k faktuře. Je-li fakturováno na základč smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
nálcžitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitclnCho plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodanCm množství druhu a jcdnotkové ceně. rozpis provedcných práci včetně množství a ccny, hodinové sazby jéGňotHvých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přesně spcciEkované náklady za dopravu. tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počct km a popis odkud kam býk doprava provedena.

V připadč, žc Vaše faktury nebudou mít veškeré nálcžitosti dané zákonem q ůčetnicwí č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidaně hodnoty, v platném znění, nebo budcu nčktcrC z výše uvedených lidaju chybčZ připa&ič budou uvedeny ncsprávnč.
nemohou být proplaceny a budou navráccny pro doplnčU Termin splatnosti faktury si vyh'azujcme 30 dríi od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanoveni § 2257 odst. 2 NOZ a nařízeni vlády č. 308/2016 Sb.

- l-



objcdnávm Ol8 /40$ - městská část pra1la 10 iDES 26.09.2GIS !2:16:00 '

?řcvzctím objcdnávky ručíte za škody, které vzniknou tím. Že byste Vám zadaně práce ncprovcdli v požadovaném terminu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZI? a PO. Začátek a konec práce hlaste za účclcm koutroly.

Pokud zhotovitel zjistí, žc cena &dávky bude vyŠší než cena uvedená na objcdnávcc, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu píscmnč od$ouhlasir. Prácc
podmínkám stanovcným
přcdpisy'

vcdouci O
praha 10 Majct vá,

touto objedná
dle této objednávky jsou provedcny řáäjě, p prcvcdcM odpovídá
smluvni"h f'an či příslušnými právriimi, ic ygienickými a jinými

a.s.

povčřcný řízením FM
PRAHA 10 - Majctková:'a.s.

povčřc 'zcnim společnosti
prah 0 - Majětková, a-s.

MC PRAHA
= spáKem:PRAHA 70 - Mjjérkovä q.5.

~M U29/58, 701 38 Fnha 10
DiČ: CZ00063941 .s-

-2-


